
 

 

UCHWAŁA NR LVI/736/23 

RADY MIEJSKIEJ STRZELINA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2651 ze zm.), art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.) Rada Miejska Strzelina uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr VI/71/19 z dnia 26 lutego 2019 roku zmieniającej uchwałę w sprawie 

poboru w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2019 r. poz. 1428 ze zm.) wprowadza  

się zmiany poprzez wpisanie inkasenta – Rafała Pater (Lp. 10) – Sołectwo Gębczyce. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Strzelin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Strzelina: 

Ireneusz Szałajko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 1048


		2023-02-13T11:09:06+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




